

	GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Instituto de Acceso a la Información Pública	UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISIÓN NO:6061
UACI del Instituto de Acceso a la Información	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	San Salvador 16 de Septiembre del 2019	No.Orden:92/2019
-----------------------	---	-------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE
DISTRIBUIDORA AXBEN, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0102 Administración y Finanzas--LG 104/2019 SEGUNDA ADQUISICIÓN DE SUMINISTROS PARA USUARIOS Y EMPLEADOS DE DISTINTAS UNIDADES CORRESPONDIENTE AL AÑO 2019	-	-
12	Caja	Te de manzanilla	\$6.08	\$72.96
160	Libra	Café empacado , libra por unidad.	\$5.94	\$950.40
12	Caja	Azucar	\$14.20	\$170.40
1	Unidad	Llave para fregadero al piso, diametro 1/2" de latón	\$18.00	\$18.00
2	Unidad	Llave de jardin 1/2 salida y entrada	\$9.25	\$18.50
3	Unidad	Cinta aislante de 3/4"x20 mts	\$1.60	\$4.80
6	Unidad	Cinta teflón de 3/4 x 12 mts.	\$0.67	\$4.02
5	Unidad	Toma multiple de 6 salidas (regletas)	\$7.45	\$37.25
5	Unidad	Extension de 3 metros	\$5.53	\$27.65
10	Unidad	Conectores RJ45	\$0.65	\$6.50
5	Unidad	Trifilares	\$0.70	\$3.50
1	Unidad	Adaptador HDMI/AVGA	\$15.40	\$15.40
2	Caja	Alcohol Gel (cada caja contiene 12 Unidades)	\$106.44	\$212.88
6	Unidad	Atomizador	\$1.77	\$10.62
100	Paquete	Bolsa jardinera para basura, resistente	\$1.00	\$100.00
50	Paquete	Bolsa mediana para basura, resistente	\$0.74	\$37.00
25	Paquete	Bolsa pequeña para basura, resistente	\$0.34	\$8.50
3	Unidad	Cepillo para lavar ropa	\$0.98	\$2.94
5	Unidad	Basurero plastico pequeño	\$1.88	\$9.40
2	Unidad	Escoba	\$1.90	\$3.80
3	Paquete	Filtros para café	\$2.35	\$7.05
5	Caja	Jabon gel para manos	\$46.22	\$231.10
24	Unidad	Limpia maderas	\$6.75	\$162.00
24	Unidad	Pastillas de cloro para tanque de inodoro	\$1.30	\$31.20
25	Unidad	Trapeador de toalla, doble	\$3.00	\$75.00
65	Unidad	Tubos LED de 18W T8 G13 de 100 - 240v 50/60HZ superior Daylight 6500K	\$11.90	\$773.50
2	Unidad	Alfombra antifatiga 36x36" color negro	\$30.75	\$61.50
4	Unidad	Cafeteras de 12 tazas	\$44.75	\$179.00
2	Unidad	Cafeteras de 36 tazas	\$95.25	\$190.50
3	Unidad	Termos para bebida caliente de 34 onzas	\$83.93	\$251.79
1	Unidad	Brocha de 1 pulgada	\$1.00	\$1.00
1	Unidad	Aspiradora capacidad de 12 galones y potencia de 5.5 hp	\$224.00	\$224.00
-	-	TOTAL.....	-	\$3,902.16

SON: tres mil novecientos dos 16/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:En las instalaciones del IAIP

Titular o Designado

--	--

Elaborado por: eperez